
順位 順位 順位 順位

(株)長沼水道工業所 1 落札

日本クリーナーサービス(株) 2

(税込) ( (税抜))

(税込) ( (税抜))

(税込) ( (税抜)) 落札率

注:備考欄は、落札した場合に落札と記載する

(株)長沼水道工業所

入札・契約状況調書

業務名 岐阜防衛事務所(3)庁舎トイレ改修業務 業務概要 岐阜防衛事務所のトイレ改修

入札方式 一般競争入札 履行場所 岐阜県各務原市那加官有無番地

入札日 令和3年12月24日 履行期間 令和4年1月11日～令和4年3月31日

業者名 法人番号

第1回入札 第2回入札 第3回入札

1200001019423 3,730,000

備　　考
入札金額
(円・税抜)

入札金額
(円・税抜)

入札金額
(円・税抜)

入札金額
(円・税抜)

第4回入札

9180001032017 3,770,000

契 約 金 額 ¥4,103,000－ ¥3,730,000－

契約業者名 名称等

岐阜県関市宝山町62住所

95.9%

予 定 価 格 ¥4,277,020－ ¥3,888,200－

調査基準価格 ― ―


